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Elinvoimalautakunta on varannut 7 500 euron määrärahan vuodelle 2024 
maatilojen kannattavuuden parantamiseksi, toimintatapojen ja ympäristön 
viihtyvyyden kehittämiseksi. Maatalouden kehittämisavustusten 
jakoperusteita on valmisteltu yhteistyössä Etelä-Karjalan maaseututoimen 
kanssa. Avustusten haku tapahtuu maaseututoimen kautta. 
 
 
Esittelijä: Elinvoimapäällikkö Tolkki Taina 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että määrärahojen jakoperusteet ovat seuraavat: 
 
Karjan jalostussuunnitelmat (myös emolehmät ja siat) 50 % kuitenkin 
enintään 300 € / tila /vuosi. 
 
Karjantarkkailun maksu 50 % kuitenkin enintään 300 € / tila / vuosi. 
 
Hukkakauran torjunta-ainekustannuksiin 50 %, kuitenkin enintään 300 € / 
tila / vuosi. Avustusta maksetaan maaseutuhallinnon ylläpitämässä 
hukkakaurarekisterissä oleville maatiloille. 
 
Maatalouden sukupolvenvaihdossuunnittelu ostetun palvelun 
arvolisäverottamasta kustannuksista 50 % maksimissaan 300 € / tila / 
vuosi. 
 
Ammattimaisen tai muutoin laajamittaisen hevostoiminnan avustaminen 
vuosimaksusta 50 % maksimissaan 300 € / tila / vuosi (edellyttää kuittia 
esim. Suomen Ratsastajainliitolta, joka hyväksynyt tallin). 
 
Pellon kasvukunnon parantaminen kalkituksella tai tuhkalla 50 % kuitenkin 
enintään 300 € / tila / vuosi. 
 
Avustukset jaetaan viranhaltijapäätöksin toteutuneiden kustannusten 
selvitystä vastaan. Avustusta maksetaan vuonna 2024 erääntyvistä 
kuluista. Yksittäiselle tilalle/hakijalle voidaan myöntää avustusta 
korkeintaan 50 % kuitenkin enintään 600 € / tila / vuosi. Edellytyksenä 
avustuksen saamiselle on, että samoihin kustannuksiin ei ole saatu tukea 
muualta, esimerkiksi ELY-keskukselta tai jos tukea on haettavissa 
peltotukijärjestelmän kautta. Jos haettujen avustusten määrä ylittää 
talousarvioon varatun määrärahan, viranhaltijalla tulisi olla valtuus 
pienentää avustuksen määrää alle 50 %:iin arvonlisäverottomasta 
kustannuksesta yhdenveroisesti kaikilta avustukseen oikeutetuilta. 
Maatalouden kehittämisrahaa haetaan erillisellä lomakkeella 30.11.2024 
mennessä. Hakemukset toimitetaan Parikkalan maaseututoimistoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


